
مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای سیستان و بلوچستان
موضوع مناقصه: اجرای عملیات برج بندی، سیم کشی و تامین یراق آلات 

قطعه دوم خط 230 کیلوولت اسپکه- نیک شهر
تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از شنبه مورخ 98/9/9 لغایت روز 

سه شنبه مورخ 98/9/19 
نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی: مراجعه به صفحه اعلان عمومی 

setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
تاریخ تحویل پاکات ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 3 بعدازظهر روز 

چهارشنبه مورخ 98/10/4
صورت  به  پاکات  بارگذاری  کیفی:  ارزیابی  پاکات  تحویل  نحوه 

الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
مدت انجام کار: 5 )پنج( ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد.

حداقل امتیاز قابل قبول ارزیابی کیفی: 65
از مناقصه گرانی که حداقل امتیاز لازم ارزیابی کیفی را کسب نمایند جهت 

شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
شرط لازم جهت شرکت در فرآیند ارزیابی کیفی: به شرح مندرج 

در اسناد ارزیابی کیفی
پیام مدیریت مصرف

با ترویج فرهنگ صرفه جویی، صنعت برق را در ارائه خدمات 
پایدار یاری کنیم

شناسه آگهی: 680684            شناسه نوبت چاپ: 726686

 آگهی ارزیابی کیفی 
شماره 98/16

نوبت دوم
برق منطقه ای سیستان و بلوچستان

روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای سیستان و بلوچستان

م الف: 707

»آگهی مناقصه«
بدینوسیله به اطلاع کلیه مهندســان شهرساز دارای مجوز معتبر فعالیت 
از طرف ســازمان نظام مهندسی ساختمان می رســاند مجتمع اقتصادی 
منطقه جنوب کشــور قصد واگذاری تهیه نقشــه تفکیکی ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت 91000 متر مربع با حدود اربعه مشــخص واقع 
در بر روی جاده فعلی شــهر جدید صدرا از روســتای دو کوهک را طبق 
ضوابط و مقررات ســازمان عمران شــهر صدرا و در قالب قرارداد پیمان 
دارد. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت فرم 
پیشنهاد حق الزحمه )با احتساب کسورات قانونی( و اوراق شرایط شرکت 
در مناقصه از تاریخ 98/9/13 لغایت 98/9/18 از ســاعت 8 تا ســاعت 
15 به دبیرخانه کمیســیون معاملات منطقه جنوب واقع در شــیراز، بلوار 
کریم خان زنــد، کوچه 34، مجتمع اقتصادی منطقه جنوب مراجعه نمایند. 
جلســه بازگشائی پاکات راس ساعت 13 مورخ 98/9/19 در همان محل 
برگزار خواهد شــد که تا یک ساعت قبل از جلسه بازگشائی، پیشنهادات 

متقاضیان قابل دریافت می باشد.
 اخــذ کلیه مجوزات و تأییدیه های مربوطه به خصوص موافقت و تأییدیه  
ســازمان عمران شهر جدید صدرا بر عهده برنده مناقصه می باشد. سپرده 
شــرکت در مناقصه مبلغ 40/000/000 ریال نقدی بوده که بایســتی به 
حســاب بانکی مناقصه گذار  واریز و فیــش آن ارائه گردد. مجتمع در رد 
یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات آزاد اســت که در صورت رد پیشــنهاد 

مسئولیتی متوجه مجتمع نخواهد بود.
مدیر مجتمع اقتصادی منطقه جنوب- شیبانی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ 1398/07/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مریم 
کشاورز به شــماره ملی 0051191857 به سمت بازرس 
اصلی و ناهید اکبری به شــماره ملی 0933181558 به 
سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. ســیده بتول حســن پور ازغدی به شماره ملی 
0931490596 به ســمت رئیس هیئت مدیره و شــهین 
صفائی به شــماره ملی 0941254895 به ســمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و ســعیده عطائی فر به شــماره ملی 
0060807229 به ســمت عضو هیئــت مدیره و فاطمه 
زارعی به شماره ملی 3801932699 به سمت عضو هیئت 
مدیره و هما مداح به شماره ملی 0070096236 به سمت 
عضــو هیئت مدیره و لیلا امیری فراهانی به شــماره ملی 
0057868931 به سمت مدیرعامل )خارج از سهامداران 
و اعضاء  هیئت مدیره( برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
ســفته، برات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و 
اداری بــا امضای مدیرعامل و رئیــس هیئت مدیره متفقا 

همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت مجانب گستر نور 
سهامی خاص به شماره ثبت 471201 

و شناسه ملی 14004859444

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )681957(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1398/3/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم الناز قلی زاده 
پایین انزاب به شماره ملی 0018327311 به سمت عضو 
هیئت مدیره و رئیس هیئت مدیره، خانم شــیوا رستگار 
رامشــه به کد ملی 0015052729 به سمت عضو هیئت 
مدیــره و نایب رئیــس هیئت مدیره، آقــای علی توکلی 
ورکــی به شــماره ملی 0010222448 به ســمت عضو 
هیئــت مدیره، آقای مهدی حاجــی میرزاقلی به کد ملی 
0410317438 )خــارج از اعضاء هیئت مدیره( به عنوان 
مدیرعامل برای مدت 2 ســال انتخاب شدند خانم زینب 
شــیراوند 5980001026 به سمت بازرس اصلی و خانم 
نسیم شیراوند 5980084991 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. کلیه اسناد و 
اوراق تعهدآور شــرکت، چک ها، بروات، ســفته ها و سایر 
اوراق تجــاری و غیره با امضــاء رئیس هیئت مدیره خانم 
الناز قلی زاده پایین انزاب همراه با مهر شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت پیک تیز رخش 
جاده ای سهامی خاص به شماره ثبت 486911 

و شناسه ملی 14005602414

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )681953(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/11/14 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 8/000/000/000 ریال 
به مبلغ 29/000/000/000 ریال منقسم به 2/900/000 سهم 10/000 
ریالی بانام از محل مطالبات حال شــده سهامداران افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساســنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ فوق از لحاظ افزایش 

سرمایه تکمیل امضا گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)681962(

آگهی تغییرات شرکت زرین جاودانه خوانسار 
سهامی خاص به شماره ثبت 503352 

و شناسه ملی 14005637617

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1397/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه یکتااندیشان بهمن 

بشناســه ملی 14003797297 بســمت بازرس اصلی و آقای حسین 

کریمی راد بشــماره ملی 1229579532 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)681963(

آگهی تغییرات شرکت زرین جاودانه خوانسار 
سهامی خاص به شماره ثبت 503352 

و شناسه ملی 14005637617

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/6/3 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدعبداله لشگری گهراز 

به ســمت رئیس هیئت مدیره کد ملی 1639518533 

آقای ســیدهادی لشگری گهراز به ســمت نایب رئیس 

هیئت مدیره کد ملی 0075364611 آقای ســیدمهدی 

لشگری گهراز به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره 

کد ملی 1532709390 تعیین ســمت گردیدند. کلیه 

اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء مشترک 

رئیــس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شــرکت 

دارای اعتبار می باشــد و ســایر نامه های اداری با امضاء 

مدیرعامــل یا رئیس هیئت مدیره و مهر شــرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان پایتخت  
سهامی خاص به شماره ثبت 206944 

و شناسه ملی 10102485552 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )681951(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1398/6/3 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء هیئــت مدیره عبارتند از 
آقای سیدعبداله لشگری گهراز کدملی 1639518533، آقای سیدمهدی 
لشــگری گهراز کدملی 1532709390 آقای سیدهادی لشگری گهراز 
با کدملی 0075364611 برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )681950(

آگهی تغییرات شرکت آتیه سازان پایتخت  
سهامی خاص به شماره ثبت 206944 

و شناسه ملی 10102485552 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1398/04/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی 
به  1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. موسسه حسابرسی امین مشاور بصیر به 
شناسه ملی 10100613380 به ســمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی 
صالح  اندیشان حســابداران رسمی به شناسه ملی 10100523660 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه فن آوری تولید 
ماشین  های آبی کبیر صنعت ایرانیان سهامی خاص

 به شماره ثبت 509612 و شناسه ملی 14006774707
بــه موجب نامه شــماره 617/97/1573 مــورخ 97/9/13 اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوزستان و صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 95/1/20  مرکز اصلی شرکت مذکور به: غرب تهران جاده ملارد 
سرآسیاب بلوار رسول اکرم خیابان شهید مصیب زاده خیابان 12 متری 
شهید دکتر بهشتی پلاک 76 کد پستی: 3169935771 منتقل گردیده 

و تحت شماره 534894 به ثبت رسیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی انتقالی شرکت
 راه و ساختمان ابنیه ساز خوزستان نو

به شناسه ملی 10860633978

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1398/04/03 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
صورت سود و زیان به ســال مالی منتهی به 1396/12/29 به 
تصویب رسید. مؤسســه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 
10861836531 به عنوان بازرس مؤسسه برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند. هیئت امناء مؤسسه به شرح ذیل برای مدت 
2 ســال تعیین گردیدند: - حجت الاســلام والمسلمین محمد 
قمی اویلی به شــماره ملی 0321735420 به عنوان رئیس و 
عضو هیئت امناء.- آقای علیرضا مختارپور قهرودی به شــماره 
ملی 0043858783 به عنوان نایب رئیس و عضو هیئت امناء.- 
آقای محسن پرویز به شــماره ملی 0046584501 به عنوان 
عضو هیئت امناء. حجت الاسلام والمسلمین سید علی موسوی 
به شــماره ملی 0939886707 به عنوان عضو هیئت امناء. - 
آقــای میثم نیلی احمدآبادی به شــماره ملی 1281873632 
به عنــوان عضو اصلی.- آقــای علی رمضانی به شــماره ملی 
0079843182 بــه عنوان عضو علی البــدل- آقای محمدرضا 
محمدخانی امین آبادی به شــماره ملــی 1199636721 به 
عنوان عضو علی البدل- آقای حسین شاه مرادی به شماره ملی 

1171360940 به عنوان رئیس مؤسسه.

آگهی تغییرات مؤسسه انتشارات عام المنفعه 
غیرانتفاعی امیرکبیر به شماره ثبت 2918 

و شناسه ملی 10100201530

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/7/21 

تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: کلیــه ســرمایه تعهدی 

 شــرکت توســط صاحبــان ســهام پرداخــت گردیده

است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )681956(

آگهی تغییرات شرکت
 مجانب گسترنور سهامی خاص

 به شماره ثبت 471201 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/2/28 و شناسه ملی 14004859444 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای ایرج علی پور به شماره 
ملــی 0759847584 به عنوان نماینده موسســه بنیاد 
تعاون نیروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران به سمت 
نایب رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامــل و آقای رضا 
حســین علی یاری ک.م 5579514913 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای محمود قاضی ک.م 0933860293 
به ســمت عضو هیئت مدیره انتخاب شــدند. کلیه اوراق 
بهــادار و چکها و ســفته ها و بروات و قراردادها و ســایر 
اســناد تعهدآور شرکت، با امضاء متفق مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره، همراه با مهر شرکت معتبر خواهد 
بــود. هیئت مدیره حدود اختیارات خود را در بندهای 6، 
4، 7، 10، 11، 13، 12، 18 و 19 ماده 51 اساســنامه و 
در چارچوب مصوبات و آئین نامه های بنیاد تعاون ناجا به 

مدیرعامل)آقای ایرج علی پور( تفویض نمود. 

آگهی تغییرات شرکت گروه اقتصادی مهرگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 236036 

و شناسه ملی 10102769594

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)681954(

در آیین بیست وسومین 
سالروز ملی صادرات؛ 

شرکت فولاد خوزستان 
صادر کننده نمونه کشور شد

شرح در صفحه10
KSC

سال هفتادو هشتم   شماره 22346   تکشماره 20000 ریال12صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (چهار شنبه 13 آذر 1398   7 ربیع الثانی 1441    4 دسامبر 2019

دیدار 
خانواده شهید 
مدافع امنیت 
»مرتضی ابراهیمی«
با رهبر معظم انقلاب

۲

گزارش خبری تحلیلی کیهان

وارثان نمایندگان فراری
پس از 4 سال یاد »رأس امور« افتادند!

* ایــن روزها مدعیان اصلاحات و وارثــان نمایندگان متواری 
دوره های پیشین مجلس، به جای مسئولیت پذیری و پاسخگویی، 
تیغ انتقاد خود را به ســمت نهادهای جمهوری اسلامی رانده و 

بعد از 4 سال یاد گزاره »رأس امور« افتاده اند.
* نمایندگان مجلس دهم که بخش قابل توجهی از آن برآمده از 
لیست های امید و همراهی آقای »تکَرار می کنم« است، در طول 

4سال گذشته هیچ عملکرد در خور توجهی نداشته اند.
* بی عملی نمایندگان لیســت امید آن قدر تعجب آور و دور از 
انتظار بود که خود اصلاح طلبان در مقاطعی به ویژه طی دو سال 
گذشته، بشدت به آنها تاخته، به حدی که آن ها را »دست دوم«، 
پنجمی«،  اصلاح طلب«، »ســتون  رده 2  »نیرو های  »زاپاس«، 
 »نفــوذی«، »منفعت طلب«، »اهل رانت«، »ســودجو« و حتی 

»غیر اصلاح طلب« می نامیدند.
* برخی از نمایندگان مدعی اصلاحات در حالی به بیان اظهارات 
ساختارشکن و مغایر منافع ملی اصرار دارند که پیش  از این نیز 
سابقه چنین رفتاری در نمایندگان مدعی اصلاحات در دوره های 

پیشین مجلس وجود داشته است.
* این عده در حال پیمودن راهی هســتند که سال ها پیش امثال 
رجبعلی مزروعی، فاطمه حقیقت جو، نورالدین پیرموذن و علی اکبر 
موســوی خوئینی پیمودند و اینک برای گذران زندگی فلاکت بار 
خود، مشغول پادویی آشکار برای دشمن هستند.              صفحه2

گاردین: تا کریسمس امسال
135 هزار کودک دیگر انگلیسی بی خانمان می شوند

خبر ویژه

روایت عضو حزب اعتماد ملی
از رفتار مافیایی حزب اتحاد ملت

صفحه2

زوایای جدیدی از اغتشاشات اخیر روشن شد

از نقش آفرینی 4 قرارگاه سایبری در آشوب اخیر 
تا دستگیری عامل شهادت سرگرد جواهری

* بــا گذشــت حــدود دو هفته 
از اغتشاشــات اخیر کــه به بهانه 
افزایش قیمت بنزین آغاز شد ، هر 
 روز ابعاد جدید تری از آن مشخص

 می شود.
*رئیس سازمان پدافند غیر عامل: 
4 قــرارگاه ســایبری در اطــراف 
ایــران علیه ما فعالیــت دارند که 
اینها مبتنی بــر داده ها در توئیتر، 
فیســبوک و امثالهــم با ســاخت 
می کنند  ســعی  فیک،  کاربرهای 
 در فضای رســانه ای کشــور ورود

کنند.

يادداشت میهمان

صفحه2

انتخابات مجلس 
و ضرورت تغییر

* نامه بشار اســد به اسیر سوری که تن به شروط 
اسرائیل نداد.

* »آمریکا! از کشور ما برو بیرون« در لبنان ترند شد.
* پدرجــد تکفیری ها ژســت آزادی بیان گرفت؛ 

برگزاری کنفرانس »رسانه آزاد« در عربستان!

* در پرونده های فســاد مالی اتفاق افتاد؛ شهادت 
 333 نفر علیه نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی

کار برای نتانیاهو سخت تر شد.
* پس لرزه های آشوب؛ اولین رکود اقتصادی دامن 
هنگ کنگ را گرفت.                         صفحه آخر

تحلیلگر آمریکایی:

تحریم های ایران، تروریسم اقتصادی است
ایران حاضر نشد خود را بفروشد

* اختصاص 380 میلیارد تومان از سوی بنیاد مستضعفان 
برای مسکن معلولان.

* یــک مدیر بانکی: صدور رمــز دوم یکبارمصرف 
کاملا رایگان است.

* با وجود اختلال شدید سایت ثبت نام ادعا شد؛ مهلت 
مراجعه به سامانه حمایت معیشتی تا 20 آذر است.

* برگزاری اولین جلســه محاکمه متهمان پرونده 
اخلال ارزی 9 میلیون و 600 هزار دلاری.

* رئیس ســازمان تحقیقات کشــاورزی: فرسایش 
خاک، ســالانه میلیاردها دلار به کشــور خسارت 

می زند.
صفحات۳،4و۱۱

همتی:

دلال بازی در بازار ارز
نمی تواند پایدار باشد

* روزنامــه گاردین نوشــته، در هر 8 دقیقه یک 
کــودک و در هــر روز 183 کــودک در انگلیس 

بی خانمان می شوند.
* تا انتخابــات 12 دســامبر )21 آذر( 1 هزار و 
647 کودک بی خانمان به بی خانمان های انگلیسی 

افزوده خواهد شد.

*»لنــدن«، پایتخت انگلیس، بیشــترین تجمع 
کم ســالانِ بی خانمان را دارد که یک رشــد 33 

درصدی نسبت به سال 2014 داشته است.
* با خروج انگلیس از اتحادیه اروپا این بی خانمان ها 
در معرض بیشترین خطرات اقتصادی ناشی از آن 
خواهند بود.                                صفحه آخر

فاطمه حقیقت جو، نماینده مجلس ششم
 که به آمریکا گریخت و کشف حجاب هم کرد

رجبعلی مزروعی ، نماینده مجلس ششم که پس از فتنه 88 متواری
 و به صورت غیرقانونی از کشور خارج شد و سر از بلژیک درآورد

نورالدین پیرموذن، نماینده مجالس ششم و هفتم
 که به آمریکا گریخت

علی اکبر موسوی خوئینی، نماینده مجلس ششم
 که به آمریکا  فرار کرد

دادستان دیوان محاسبات: 

واگذاری
 ارز 4۲۰۰ تومانی 
یک تصمیم نادرست 
و تضییع بیت المال 
بود

۱۱

سخنگوی قوه قضائیه: 

کشته سازی
 و آمارسازی ضد انقلاب 
در اغتشاشات اخیر 
شگردی کهنه و شبیه
 فتنه ٨٨ است

۳

وزارت اطلاعات: 

شبکه ضدانقلاب 
که به دنبال 
ایجاد درگیری

 در ۱6 آذر بود 
منهدم شد

۲

*نــرم افزار waze  در روز غائلــه اخیر در تهران، همه جمعیت 
را به ســمت اتوبان ها هدایت می کرد تا راه بندان ایجاد شــود. در 
حالی که در حالت طبیعی کاملا برعکس اســت و باید مردم را از 

جای پرترافیک به جای خلوت هدایت می کرد.
* ســرگرد جواهری در روز 25 آبان ماه در درگیری با اشــرار و 
آشــوب طلبان به درجه رفیع شــهادت نائل آمد و حالا فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری چهار نفر از عاملان شهادت 
وی خبر می دهد.                                                   صفحه۱۱


